

شرکت گاز استان اردبیل اعلام کرد:

بهینه سازی رایگان موتورخانه‌های مسکونی و تجاری



بهینه سازی رایگان موتورخانه های واحدهای مسکونی و تجاری خبر داد و گفت: مشترکان خانگی و تجاری گاز طبیعی در سطح استان که دارای موتورخانه مرکزی می باشند؛ می‌توانند با مراجعه به سایت طرح بهینه‌سازی مصرف موتورخانه ها به نشانی www.goc.nigc.ir درخواست خود را ثبت نمایند.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل ، سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت اجرای این طرح را در راستای سیاستهای شرکت ملی گاز ایران مبنی بر صرفه جویی در مصرف گاز برشمرد و افزود: اجرای این طرح هیچگونه هزینه ای بر مشترکین نداشته و بصورت رایگان سه اقدام مهم شامل اصلاح و ترمیم عایق کاری ، تنظیم مشعل و نصب سیستم ضد رسوب موتورخانه واحدهای تجاری و مسکونی توسط شرکت گاز انجام می گردد.وی این اقدام را در راستای صرفه جویی در مصرف گاز و حفظ و صیانت از این نعمت خدادادی برای نسلهای آینده برشمرد و اظهار داشت : با اجرای طرح ملی اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری، قریب به ۱۰ درصد در مصرف گاز هر مشترک صرفه‌جویی می شود که این اقدام ملی علاوه بر کاهش هزینه های گاز مصرفی برای خانوار ، منجر به صیانت از نعمت گاز طبیعی برای آیندگان خواهد شد. اسماعیلی در پایان از کلیه مشترکین خانگی و تجاری که از موتورخانه مرکزی به منظور گرمایش استفاده می نمایند درخواست کرد تا در اسرع وقت نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور اقدام نمایند.

اجرای مانور جهادی

بهینه‌سازی شبکه برق در قم



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم از اجرای مانور جهادی بهینه‌سازی شبکه‌برق در جاده قدیم کاشان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قم، مهندس «مهدی آهنین‌پنجه» با اشاره به اجرای چهارمین مانور جهادی بهینه‌سازی شبکه برق در جاده قدیم کاشان، گفت: در این طرح مقاوم‌سازی شبکه و تعویض پایه‌های فرسوده حداقل پل چمکران تا سراهای لنگرود تعویض شدوی با بیان اینکه در این مانور ۲۰ اصله پایه فرسوده شبکه فشار متوسط تعویض و جابجایی شبکه صورت گرفت، اظهار داشت: با توجه به اینکه هرسال در نخستین بارندگی، شبکه دچار اتصالی و قطع می‌شود در همین راستا شبکه، تجهیزات و مقره‌های آلوده در مسیر کارخانه‌های، سنگ‌بری‌ها و گچ‌بری‌ها رور شستشو قرار گرفت.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم با تأکید بر اینکه عملیات مقاوم‌سازی شبکه در این منطقه با چهار اکپ عمیلاتی، چهار دستگاه جرثقیل جهت نگهداری پایه‌های فرسوده و چهار دستگاه خودروی لابر جهت انتقال شبکه انجام شد، اظهار داشت: پس از انتقال کامل شبکه، پایه‌های فرسوده نیز برکنار شدوی با بیان اینکه عملیات شستشوی مقره به روش خط گرم (برق‌دار) توسط سه اکپ به انجام رسید، خاطرنشان کرد: همزمان با شستشوی شبکه،نسبت به رفع معضلات تابلوها و تجهیزات معیوب شبکه اقدام شد.مهندس آهنین‌پنجه در پایان تصریح کرد: چهارمین مانور جهادی بهینه‌سازی شبکه برق با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی همزمان با روز شهادت حضرت امام رضا (ع) و تعطیلی کارخانه‌ها و سنگ‌بری‌های این محدوده به انجام رسید.

ماون وزیر راه و شهرسازی:

کار بهسازی شهر بهبهان بدون آسیب به بافت تاریخی انجام می شود

فرسوده بهبهان و بهسازی ساختار شهری بهبهان که بخش قابل توجه از آن بافت فرسوده است، تصمیمات و برنامه ریزی جدی صورت گرفته است. وی بافت تاریخی شهر بهبهان را دارای قدمت و ارزش بسیار بالا عنوان کرد و گفت: در این راستا با کمک بخش خصوصی و سرمایه گذاری هایی که صورت می گیرد، ضمن حفظ بافت تاریخی، عملیات نوسازی و بهسازی بافت شهری انجام خواهد شد.

ماون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزیر راه و شهرسازی یادآورشد: برای انجام این فرآیند، بخصوص در بخش بازاریابی سکونتگاه های غیررسمی و فرسوده به شهرداری بهبهان قیر دولتی اختصاص خواهد یافت. کفاش یادآورشد: در خصوص اجرای طرح اقدام ملی مسکن مربوط به شهرستان بهبهان فعالیت‌ها اساسی و کاربردی صورت گرفته است. وی همچنین رفع مشکلات شهروندان بهبهانی در زمینه بافت فرسوده را در گروه همکاری های بین بخشی توسط دستگاه های اجرایی مرتبط دانست.



محل وزارت راه و شهرسازی برای بررسی مشکلات تشکیل شد. این مقام مسئول در وزارت راه و شهرسازی اضافه کرد: برای بافت

در ارزیابی دوره‌ای خدمات مشترکین شرکت های توزیع برق که باحضور دکتر یاقوتی مدیر کل خدمات مشترکین ومدیریت مصرف برق شرکت توابیر و دکتر یوسفی معاون خدمات مشترکین شرکت توابیر انجام شد،عملکرد شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در زمینه خدمات مشترکین پیشرفت۳۵ درصدی نسبت به سال قبل داشته است.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، در این ارزیابی، شاخص های وصول مطالبات، قرائت کنتور، فروش انشعاب، تست لوازم اندازه گیری و مدیریت مصرف برق مورد پایش قرار گرفت.مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل این شرکت در جلسه ای که باحضور ارزیابان خدمات مشترکین شرکت توابیر برگزار شده گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیش از ۷۸۵ هزار مشترک دارد که حدود ۸۳ درصد از مشترکین آن مشترکین خانگی هستند. وی بااشاره به این موضوع که شرکت توزیع برق استان کرمانشاه توانست

بهبود

۳۵ در صدی

شاخص

های خدمات

مشترکین

شرکت توزیع

نیروی

برق استان

کرمانشاه

آگهی تغییرات شرکت سهند ار تباط آذر پاد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۳۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۶۵۸۲۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمدخلیلی بشماره ملی ۰۹۴۴۰۰۷۸۳۰ و آقای پوریا خلیلی بشماره ملی ۰۹۲۴۶۸۵۰۶۹ خاتم ربایه فرامرزی بشماره ملی۰۹۳۸۰۵۲۰۸۱ بسمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی مدیران تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۶ انتخاب شدند . آقای امیر صدرراد به شماره ملی ۰۹۷۱۶۲۵۸۵۱ به شماره ملی ۰۹۴۶۰۱۱۰۶۰ بسمت بازرس اصلی و خاتم آتنا مذمایی به شماره ملی ۰۹۴۶۰۱۱۰۶۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردیدند .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۰۲۵۹۵۶)

آگهی تغییرات شرکت سهند ار تباط آذر پاد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۹۳۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۶۵۸۲۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمد خلیلی بشماره ملی ۰۹۴۴۰۰۷۸۳۰ بسمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و آقای پوریا خلیلی بشماره ملی ۰۹۲۴۶۸۵۰۶۹ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره و خاتم ربایه فرامرزی بشماره ملی ۰۹۳۸۰۵۲۰۸۱ بسمت عضو هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی مدیران تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۶ انتخاب شدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور ورسمی و بانکی ازقبیل چک،سفته و برات باهضای منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۰۲۵۹۵۹)

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و زیارتی کعبه وصال کاشمر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۸۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۷۶۰۳۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۴ و نامه شماره ۹۹/۱۹/۴۰۲۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ مدیریت حج و زیارت استان خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد . -اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: -علی اکبر شاکری به کدملی ۰۹۰۲۱۳۹۱۹۳ -سیده عذرا طبعیسی به کدملی ۰۸۵۹۲۵۰۷۸۴ - اباذر شاکری به کدملی ۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشمر (۱۰۲۵۹۹۵)

تاسیس شرکت سهامی خاص ات رک ساتراپ توس جم در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۱ به شماره ثبت ۷۴۰۶۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۰۹۱۹۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت:خدمات فنی و مهندسی در زمینه تاسیسات گردشگری مشاوره و نظارت بر تاسیسات و تجهیزات گردشگری ، تدوین و ارزیابی استانداردها و ضوابط فنی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله کوثر ، خیابان کوثرشمالی ۳۹ شهیدصامری ۱۶ ، کوچه کوثرشمالی۱۶۰۹۴۸۵شهیدصامری ۱۰، طبقه اول ، واحد ۲ کدپستی ۹۱۷۷۳۵۹۷۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۹۵۰۲۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶ نزد بانک ملت شعبه ابودرغفاری با کد ۴۹۲۷۰۰ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا امیریان به کد ۰۸۷۳۳۵۵۱۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای محمدمعاد قاسمی به شماره ملی ۰۸۷۲۹۳۱۶۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم فاتره حسین زاده سلجوقی دراندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی باامضای منفردمدیرعامل آقای محمدرضا امیریان همراه با مهر شرکت معتبر میباشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خاتم عصمت بنگدار به شماره ملی ۰۸۷۰۵۴۴۲۳۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای ارین پیروندیزی به شماره ملی ۰۹۲۴۳۹۵۰۶ و به سمت بازراس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۰۲۵۹۹۶)

آگهی تغییرات شرکت نیک اساس آزماي مشهد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۱۷۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۰۵۲۰۲۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مجتبی نقوی کدملی ۰۶۷۰۲۵۳۱۶۲ و فاطمه زارعی کدملی ۰۹۴۶۸۹۲۷۸۴ عیاس قاسم پور در کملی ۰۹۴۱۶۰۲۷۱۶ و محمد حسن قاسم پور کدملی ۰۹۳۵۵۳۳۲۳۱ و حمید قاسم پور کدملی ۰۹۳۰۲۴۴۹۲ و زهره عرب کدملی ۰۹۲۵۴۲۶۰۹۷ و زهرا سادات گلنویزان کدملی ۰۹۲۰۸۶۲۵۶ و محمد حسین ره گشا کدملی ۵۶۲۹۶۴۷۰۴ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۰۲۵۹۴۲)

آگهی تغییرات شرکت آیبک پلاستیک طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴۶۰۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۹۸۶۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خاتم مریم نیاتی کدملی ۰۹۲۳۲۴۰۸۴۴ به سمت بازراس اصلی -خاتم فاطمه فغانیان کدملی۰۸۳۹۹۱۱۸۵۸ به سمت بازراس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۰۲۶۰۰۶)

آگهی تغییرات شرکت رایا استخراج هوشمند فردا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۱۳۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۸۶۹۳۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - محل شرکت در واحد ثبتی مشهد به آدرس مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله هنرستان ، بلوار گلشن آهفت تیر ۸- هنرستان ۱۹ ، بلوار هفت تیر ، پلاک ۰۰، برج آرمیتاز، طبقه ۱۰ ، واحد ۱۰۰۸ کدپستی ۹۱۷۸۷۲۹۴۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۰۲۶۰۱۰)

تاسیس شرکت سهامی خاص امیدیار نوین آسانبر شرق در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ به شماره ثبت ۷۲۷۳۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۴۶۶۸۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت :تولادت- خرید و فروش لوازم الکترونیکی و کامپیوتری- خدمات ساختمانی - طراحی، مونتاژ، تأمین قطعات و مجموعه ها، نصب و راه اندازی، تعمیرو نگهداری و خدمات پس از فروش در زمینه آسانسور و پله برقی- ساخت، تولید و فروش آسانسور، کابین پله برقی، رمپ برقی و اجزا و قطعات آن- طراحی و اجرا کلیه تاسیسات ساختمانی (چیلرهای جذبی - سیستم های گرمایش و سرمایش) ساخت، نصب و فروش پل غایر پیاده- انجام فعالیتهای بازرگانی داخلی و خارجی- واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز- تهیه ، توزیع و خرید و فروش کالاهای مجاز بازرگانی- انجام کلیه امور بیمه‌نگاری پس از اخذ مجوزهای مربوطه در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط- تولید ماسک- تولید لوازم لاتستیکی و پلاستیکی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله هنرستان، بلوار گلشن آهفت تیر ۸- هنرستان ۱۹، بلوار هفت تیر ، پلاک ۰۰، برج آرمیتاز ، طبقه ۱۰ ، واحد ۱۰۰۸ کدپستی ۹۱۷۸۷۲۹۴۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۶۵۴۴۶۴۵۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ نزد بانک اقتصاد نوین شعبه احمدآباد با کد ۱۸۰۲ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خاتم محبوبه جعفرزاده به شماره ملی ۰۹۲۳۹۴۴۵۹۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای جواد امانی ۰۸۷۲۹۳۱۶۰ و به شماره ملی ۲۱۸۰۰۴۸۲۹۹۰ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای رضا امانی به شماره ملی ۲۱۸۱۶۸۴۴۵ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دراندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداده‌ها قعود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای اسماعیل طریقتی به شماره ملی ۰۰۸۰۰۶۵۹۴۵ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی خاتم پانیز اسمی به شماره ملی ۰۹۴۵۸۹۹۷۰ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۰۲۶۰۱۱)

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و زیارتی کعبه وصال کاشمر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۸۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۷۶۰۳۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۸ و نامه شماره ۹۹/۱۹/۴۰۲۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ مدیریت حج و زیارت استان خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - علی اکبر شاکری به شماره ملی ۰۹۰۲۱۳۹۱۹۳ به سمت رئیس هیئت مدیره - سیده عذرا طبعیسی به شماره ملی ۰۸۵۹۲۵۰۷۸۴ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره -حسین شاکری به شماره ملی۰۹۰۱۳۳۲۸۳۶ به سمت مدیرعامل(خارج از هیئت مدیره و شرکاء) -اباذر شاکری به شماره ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند . امضاء کلیه اسناد ومدارک و اوراق تعهد آور شرکت،بروات و سایر اوراق تجاری و غیره شرکت با امضاء ثابت مدیرعامل ومتغیر رئیس هیئت مدیره یا اباذر شاکری به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشمر (۱۰۲۶۰۲۱)

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران خبر داد : **تداوم عملیات گازرسانی**
به ۱۳ روستای کوهپایه ای بابل
ساری- سهیلا مرآتی : مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران از تداوم عملیات گازرسانی به ۱۳ روستای کوهپایه ای شهرستان بابل خبر داد.

به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، «جعفر احمدپور» مدیرعامل شرکت گاز مازندران در جلسه بررسی پروژه گازرسانی به روستاهای کوهستانی شهرستان بابل گفت: با توجه به کوهستانی بودن منطقه و شرایط سخت مسیر عملیات، اجرای کار مشکل‌تر و کندتر است، بنابراین به‌منظور پیشبرد این پروژه، راهکارهای پیشرفت پروژه ارزیابی و پیشنهادهای مؤثری ارائه شده است.

وی تصریح کرد: با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه که بی‌شک در چند ماه آینده با ورود به ایام سرد سال و بارش برف و باران، فرآیند اجرای پروژه مشکل خواهد شد، به شرکت مجری تأکید شده با افزایش اکپ‌های اجرایی تلاش شود پیش از فصل سرما لوله‌گذاری مسیر به تمام برسد.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران اعلام کرد: عملیات گازرسانی به ۱۳ روستای شهرستان بابل در مجموع با ۴۱ کیلومتر شبکه، در حال اجراست و این پروژه تاکنون ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

احمدپور گفت: توسعه گازرسانی به روستاهای استان طوری برنامه‌ریزی شده است که مناطق کم برخوردار با شتاب بیشتری از این نعمت بهره‌مند می‌شوند تا توازن در مقدار بهره‌مندی خانوارهای استان از گاز طبیعی برقرار شود.

احمدپور بر صرفه‌جویی در توسعه گازرسانی به مناطق محروم از گاز طبیعی تأکید کرد و گفت: امیدوارم مردم با مسئولیت‌پذیری بیشتر در زمینه استفاده از گاز طبیعی زمینه را برای رساندن این نعمت طبیعی به مناطق کم برخوردار فراهم کنند. در ادامه « علی کریمی فیروزجایی » نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه گازرسانی زمینه را برای سرمایه گذاری هموار می کند، ادامه داد: اکنون چند روستای صعب العبور فاقد گاز هستند که امیدواریم وزارت نفت با اتخاذ تصمیمات درست، گاز با انرژی جایگزینی را در دسترس این مناطق قرار دهد، زیرا مردم نباید احساس تبعیض بین خود کنند.

وی با اشاره اینکه نوسانات قیمت باعث شد تا زمان بهره برداری از چندین پروژه به تعویق بیفتد، تصریح کرد: مجلس یازدهم جوان و پویاست و می خواهد نیازهای مردم را در حوزه های انتخابیه پیگیری کند و امیدواریم برنامه کلان پروژه گازرسانی توسط وزارت نفت ادامه پیدا کند.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سیاست کلی نظام پوشش حداکثری گاز است، گفت: کارنامه خوب شرکت گاز مازندران در گازرسانی به شهرها و روستاها قابل انکار نیست

برگزاری دومین جلسه ملاقات مردمی شهردار منطقه سه

دومین جلسه ملاقات مردمی شهردار منطقه سه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، احمد تواهرن شهردار منطقه در دومین جلسه ملاقات مردمی خود که با شرکت ۱۴۱۶۷۰۰۰ نفر، توزیع و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد - فاطمه شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۲۴۹۱۲۶۱ -مبلغ ۶۰۲۰۸۰۰۰ریال کلیه سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۸۹۷۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۹ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به سیده عذرا طبعیسی کد ملی ۰۸۵۹۲۵۰۷۸۴منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد - فاطمه شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۲۴۹۱۲۶۱ -مبلغ ۶۰۲۰۸۰۰۰ریال کلیه سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد - جلال شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۱۲۵۱۷۱۲ -مبلغ ۱۲۰۴۱۶۰۰ریال سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد -جلال شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۱۲۵۱۷۱۲ -مبلغ ۱۲۰۴۱۶۰۰ریال سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد -جلال شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۱۲۵۱۷۱۲ -مبلغ ۱۲۰۴۱۶۰۰ریال سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد -جلال شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۱۲۵۱۷۱۲ -مبلغ ۱۲۰۴۱۶۰۰ریال سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد لیست جدید شرکا به شرح ذیل می باشد: -علی اکبر شاکری دارای ۸۲۵۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه. ۲- سیده عذرا طبعیسی دارای ۹۳۱۲۵۰۰۰ریال سهم الشرکه. ۳- اباذر شاکری دارای ۷۲۳۷۵۰۰۰ریال سهم الشرکه. -محل شرکت از آدرس فعلی به آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان کاشمر ، بخش مرکزی ، شهر کاشمر، محله فیض آباد ، کوچه مطهری ۶، بلوار شهید مطهری ، پلاک ۵۸۶ ، طبقه همکف کدپستی ۰۶۷۱۸۸۶۷۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید .

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و زیارتی کعبه وصال کاشمر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۸۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۷۶۰۳۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۲ و نامه شماره ۰۴۰۲۶/۱۹/۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ مدیریت حج و زیارت استان خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محمدرضا مطلبی به شماره ملی۰۹۰۲۱۴۸۹۶۶۰۹۰۲ مبلغ ۸۲۵۰۰۰۰۰ریال کلیه سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۸۹۷۵ مورخ۱۳۹۸/۰۸/۲۹ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به سیده عذرا طبعیسی کد ملی ۰۸۵۹۲۵۰۷۸۴منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد - فاطمه شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۲۴۹۱۲۶۱ -مبلغ ۶۰۲۰۸۰۰۰ریال کلیه سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد - فاطمه شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۲۴۹۱۲۶۱ -مبلغ ۶۰۲۰۸۰۰۰ریال کلیه سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد -جلال شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۱۲۵۱۷۱۲ -مبلغ ۱۲۰۴۱۶۰۰ریال سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد -جلال شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۱۲۵۱۷۱۲ -مبلغ ۱۲۰۴۱۶۰۰ریال سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد -جلال شاکری ورثه آقای محمد شاکری به شماره ملی۰۹۰۱۲۵۱۷۱۲ -مبلغ ۱۲۰۴۱۶۰۰ریال سهم الشرکه خود را بموجب سند صلح به شماره ۵۹۰۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۱ صادره از دفتراسناد رسمی ۱۸ حوزه ثبتی کاشمر به اباذر شاکری کد ملی۰۹۰۱۱۹۸۹۵۱ منتقل و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی در شرکت ندارد لیست جدید شرکا به شرح ذیل می باشد: -علی اکبر شاکری دارای ۸۲۵۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه. ۲- سیده عذرا طبعیسی دارای ۹۳۱۲۵۰۰۰ریال سهم الشرکه. ۳- اباذر شاکری دارای ۷۲۳۷۵۰۰۰ریال سهم الشرکه. -محل شرکت از آدرس فعلی به آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان کاشمر ، بخش مرکزی ، شهر کاشمر، محله فیض آباد ، کوچه مطهری ۶، بلوار شهید مطهری ، پلاک ۵۸۶ ، طبقه همکف کدپستی ۰۶۷۱۸۸۶۷۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشمر (۱۰۲۶۰۲۳)

آگهی مفقودی

کلیه مدارک اعم از برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت پیشتاز مدل ۱۳۸۹ به مالکیت سعید بوژمهرانی به شماره پلاک ۷۷۷-۴۶۶۵۷ به شماره موتور ۸۹۱۳۶۴۸ وشماره تنه ۱۰۷۸۳۹۰ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.مقدم الف:۲۲۲